
令和７年６月５日 

会員薬局 各位 

公益社団法人八幡薬剤師会 

会 長  有吉 浩文 

 

第 84 回九州山口薬学大会 一般演題募集および参加登録について 

 

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、九州山口薬学大会実行委員会より福岡県薬剤師会に連絡

がありましたのでお知らせいたします。 

令和７年９月14日(日)と15日(月･祝)の２日間、第84回九州山口薬学大会が佐

賀県文化会館にて開催されます。  

一般演題の応募期限が近づいてまいりましたので、再度ご連絡いたします。 

併せて、事前参加登録も受け付けておりますので、ご参加いただきますよう

お願いいたします。 

 

記 

 

会  期：2025年９月14日（日）～15日（月･祝） 

会  場：佐賀県文化会館 

 

■一般演題 

募集期間：2025年４月１日（火）～６月13日(金)まで  

https://www.c-linkage.co.jp/kyuyama-saga84/abstract_general.html 

■参加登録 

事前参加登録期間：５月19日（月）正午 ～ ８月17日（日）23:59 

https://www.c-linkage.co.jp/kyuyama-saga84/registration.html 

 

※注意事項 

・会場周辺に飲食店が少ないため、事前参加登録と合わせて弁当申込をお勧めしています。 

・大会期間中、周辺イベント等で宿泊施設の予約が取りにくくなることが予想されます。 

 大会サイトを通じてホテル予約も可能ですので、お早めに申込み下さい。 

・本大会では、参加登録システムのみの受付となっております。 

 当日現金によるお支払いは出来ませんので、必ず事前に参加登録・お支払いを完了して 

ご来場ください。 

以上 

https://www.c-linkage.co.jp/kyuyama-saga84/abstract_general.html
https://www.c-linkage.co.jp/kyuyama-saga84/registration.html

